da ̂á^â/ncta ^^adne<h^ia de ̂ \̂^<iía ^'■ra^nde
^â^ada de(^^^ ^^aíde

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO N°_

ENCA
EXECUTI

SIDENTE

002286

INDICO ao senhor Prefeito Municipal DR° ALBERTO PEREIRA

MOURÃO para que junto ao setor competente realize estudos e
execute serviço de SINALIZAÇÃO na RUA WALDEMAR
CREyAIIN.no BAIRRO VILA SÃO JORGE.

Os moradores relatam que por conta do grande fluxo de veículos, em

que em sua grande maioria em alta velocidade vem causando muitos
acidentes.

Sala Emancipador Oswal chi, 06 de outubro de 2020.

Marco Antônio de Sousa

(Marquinho)

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praíagrande.sp.Ieg.br